Ao Sr Diretor da DAG

Memorando nº 000030/2020 - STM

Natal (RN), 15 de julho de 2020.

 STM - SETOR TÉCNICO DE MANUTENÇÃO

Assunto: Compra de gás R22 para manutenção do sistema de refrigeração (chiller´s e

splits)

Destinos: DAG

Considerando que nossa empresa está voltando para a normalidade dos trabalhos presenciais,

existe a necessidade da compra de 05 unidades de gás R22, com 13,6 kg para a manutenção dos

nossos equipamentos de refrigeração.

Atenciosamente,

Hild Fernando de Medeiros

b5113cda490556a8a8a9427a11158e3a

Código de autenticação

À DISPOSIÇÃO

Documento emitido eletronicamente.

Para validá-lo utilize a autenticação acima no Portal do TCE.

Emitido por 05818909492 em 15/7/2020 às 16:56:37.

Eventos do Memorando nº 000030/2020 - STM - STM - SETOR TÉCNICO DE MANUTENÇÃO

Assunto: Compra de gás R22 para manutenção do sistema de refrigeração (chiller´s e splits)

Anexos :

Data Operação Descrição Responsável

TRAMITAÇÃO STM para DAG (Recebido por Mirna

Ayako Silva Maruoka em 15/07/2020 às

12:48:05)

STM - Hild Fernando de

Medeiros

15/07/2020 12:26:16

PROVIDÊNCIA Solicito, por meio deste expediente e

nos termos da legislação de regência, a

autuação na forma como segue.

Espécie: ADMINISTRATIVO

Interessado: TRIBUNAL DE CONTAS

DO ESTADO DO RN

Assunto: AQUISIÇÃO DE GÁS FREON

R22

Ato contínuo, a Diretoria de Expediente

(DE) remeta os autos à Diretoria de

Administração Geral (DAG) para adoção

das providências pertinentes ao

atendimento do pleito objeto deste

expediente, com base na

documentação anexada.

DAG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

15/07/2020 15:39:09

TRAMITAÇÃO DAG para DE (Recebido por Eude

Oliveira Lourenço em 15/07/2020 às

16:56:37)

DAG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

15/07/2020 15:39:09

PROVIDÊNCIA Convertido em Processo 003053/2020. DE - Eude Oliveira Lourenço15/07/2020 16:56:37

PROVIDÊNCIA Memorando Arquivado. DE - Eude Oliveira Lourenço15/07/2020 16:56:37

Emitido em 15/7/2020 às 16:56:37.